

### 3 事業実績

#### (1) 会員登録状況

(単位：人)

会員数	会 員 年 齢 別						備考	
	60歳未満	60～64歳	65～69歳	70～74歳	75～79歳	80歳以上		
男	619	1	33	174	223	133	55	
女	300	0	22	101	97	65	15	
計	919	1	55	275	320	198	70	

#### (2) 発注者別実績

内 訳 発注先	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	事 業 実 績 (円)				前年度 対 比
				配分金	事務費	材料費等	計	
公 共	430	3,493	19,559	58,632,811	6,494,952	3,719,246	68,847,009	96.5%
民間事業所	2,972	14,414	55,651	148,641,012	13,934,626	12,610,122	175,185,760	91.3%
一般家庭	5,187	19,833	27,598	41,448,861	3,388,757	5,349,872	50,187,490	84.3%
計	8,589	37,740	102,808	248,722,684	23,818,335	21,679,240	294,220,259	91.2%
前 年 度	9,424	38,603	109,307	274,878,469	25,131,587	22,765,160	322,775,216	
前年度対比	91.1%	97.8%	94.1%	90.5%	94.8%	95.2%	91.2%	

#### (3) 職群別実績

内 訳 職 群	会員の年齢別・希望職種						計 (人)	事 業 実 績				前年度 対 比
	60歳 未満	60～ 64	65～ 69	70～ 74	75～ 79	80歳 以上		受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	総事業費 (円)	
技 術 群	1	12	44	60	22	11	150	163	256	1,040	6,034,430	44.5%
技 能 群	0	2	16	20	19	15	72	819	1,555	1,854	8,354,252	71.2%
事務整理群	0	7	31	34	21	10	103	379	519	3,849	9,827,663	73.6%
管 理 群	0	11	64	98	60	12	245	673	3,675	28,432	107,176,079	92.8%
折衝外交群	0	5	12	13	5	1	36	48	189	1,265	6,914,700	71.2%
一般作業群	0	9	72	64	48	15	208	5,011	29,767	57,129	127,534,016	100.2%
サービス群	0	9	36	31	22	6	104	1,496	1,779	9,239	28,379,119	89.5%
そ の 他	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0.0%
合 計	1	55	275	320	198	70	919	8,589	37,740	102,808	294,220,259	91.2%

## (4) 月別実績

区分	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業率 (%)	就業延 日人員 (人日)	事業実績 (円)			
					配分金	事務費	材料費等	合計
4月	584	1,021	59.1	5,992	16,972,044	1,688,627	1,003,139	19,663,810
5月	759	2,708	69.7	8,644	22,855,210	2,229,998	1,648,257	26,733,465
6月	1,063	8,094	72.6	14,317	27,735,148	2,590,470	3,089,767	33,415,385
7月	975	6,636	74.5	13,456	31,252,701	2,898,584	4,377,567	38,528,852
8月	855	5,355	76.8	11,338	25,040,095	2,372,443	2,302,453	29,714,991
9月	930	5,472	78.5	11,656	26,917,450	2,524,899	2,588,063	32,030,412
10月	727	3,249	78.7	9,165	21,893,309	2,126,255	1,643,456	25,663,020
11月	629	1,227	79.4	6,533	17,650,310	1,756,335	1,091,230	20,497,875
12月	602	1,362	80.3	5,838	14,688,662	1,383,945	845,758	16,918,365
1月	533	948	80.1	5,530	15,164,454	1,450,469	956,848	17,571,771
2月	468	817	79.6	5,178	14,101,510	1,346,353	1,014,119	16,461,982
3月	464	851	79.9	5,161	14,451,791	1,449,957	1,118,583	17,020,331
合計	8,589	37,740	79.9	102,808	248,722,684	23,818,335	21,679,240	294,220,259
前年度	9,424	38,603	81.6	109,307	274,878,469	25,131,587	22,765,160	322,775,216
前年度 対比	91.1%	97.8%	97.9%	94.1%	90.5%	94.8%	95.2%	91.2%